Müslim İbn Kuteybe, Uyûnu’l-Ahbâr, (Kahire: Dârü’l-

Kütübi’l-Mısrî, 1925), I, 128-134.
10 Mustafa Fayda, ‚Ensâb‛, TDV İslâm Ansiklopedisi (DİA), XI, 245.
11 Ebû Osman Amr b. Bahr b. Mahbub el-Kinani el-Leysi Cahız, el-Beyân ve't-Tebyin, thk.

Hasan es-Sundubi (Kahire: Matbaatü’l-İstikame 1366/1947), II, 323.
12 Nihad M. Çetin, ‚Arap‛, TDV İslâm Ansiklopedisi (DİA), III, 286-87.